
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275;

VISTO il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352;

VISTO il D.M. n. 129 del 28 agosto 2018;

DESCRIZIONE ARTICOLO Q.tà Prezzo u. Totale

Salvietta disinfettante alla clorexidina (codice articolo RE300007) 500 € 0,11 € 55,00

Cerotto in striscia da tagliare tela elastica cm 100 x cm 6 (codice articolo

RE110666) 50 € 0,78 € 39,00

Compressa garza sterile TNT 4 strati cm 10X10 busta 2 pz (codice articolo

RENWS20005) 100 0,125 € € 12,50

Ghiaccio istantaneo monouso sacchetto in TNT (codice articolo

REGHIACCIO500) 500 € 0,48 € 240,00

Ghiaccio istantaneo monouso sacchetto in TNT (codice articolo

REGHIACCIO500) OMAGGIO 70 € 0,00

TOTALE € 346,50

IVA 22% € 76,23

TOTALE FORNITURA € 422,73

Codice Univoco Ufficio per emissione fattura elettronica: UF27SG

Codice Identificativo GARA (CIG): B14C79A16A

DISPONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO

33021 - Via Della Maina, 29 Tel 0433 80131 Fax 0433 811877

A M P E Z Z O  (UD)

Codice Fiscale 84003490301 - e-mail:udic82300r@istruzione.it

r.trombetti@redfordsrl.it

Spett.le

Condizioni di fornitura

usare il modulo allegato, la dichiarazione sostitutiva ai fini della sua richiesta.

5. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate.

via Londra 20

43123 Parma 

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari:

a codesta spettabile Ditta la fornitura del materiale come sotto indicato:

inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.

Il valore della fornitura comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto e la consegna, è di € 422,73 IVA

Maria Vaino

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della

2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla prefettura ufficio territoriale del 

2010 n. 136 e art.25 legge n.89/2014;

3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente ordine;

Oggetto: Acquisto articoli per primo soccorso.

4. ai fini di cui sopra si prega di restituire il modello allegato al presente ordine, compilato in ogni sua parte,

Redford Srl

Si comunica che dal 1/1/2015 ai sensi dell'art.1 comma 629 della legge 190/2014 "split payment", l'IVA verrà 

versata direttamente all'Erario da questa Amministrazione

procedere al pagamento;

Previa decadenza del presente ordine, la ditta fornitrice è tenuta a presentare copia valida del DURC o a rilasciare,

La spesa sarà imputata all'aggregato A.3.1 delle uscite di bilancio E.F. 2024 che presenta la necessaria copertura.

33021 AMPEZZO (UD)  -  Codice Fiscale: 84003490301

La fattura dovrà essere intestata a: ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO - VIA DELLA MAINA, n. 29

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto

relativo al conto corrente bancario o postale dedicato. In assenza di tale comunicazione non sarà possibile

propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002154 - 18/04/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA VAINO

mailto:r.trombetti@redfordsrl.it
mailto:r.trombetti@redfordsrl.it
mailto:r.trombetti@redfordsrl.it

		2024-04-18T13:19:55+0200
	Maria Vaino




